
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 16 сентября 2011 года 

№ 91-V ДГ 

 

 

О внесении изменения в решение 

Думы города от 28.03.2008         

№ 358-IV ДГ «О Положении о 

бюджетном процессе в городском 

округе город Сургут» 

 

В целях регулирования бюджетного процесса в соответствии с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ                   

«О Положении о бюджетном процессе в городском округе город Сургут»      

(в редакции от 04.05.2011 № 26-V ДГ) изменение, исключив подпункт 10 

статьи 2 приложения к решению. 

 

 

 

Глава города            Д.В. Попов 

 

«23» сентября 2011 г. 


	Решение Думы города от 23.09.2011 № 91-V ДГ

